各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

きたる１０月１７日（金）に、海洋博公園 熱帯・亜熱帯都市緑化植物園にて、「ラン類に関

する講演会」を開催しますのでお知らせいたします。

【ラン類に関する講演会】

沖縄ではあまり普及していない、沖縄の環境に適した世界のランが多数存在

します。本講演会では、「まだまだある！沖縄で育つ世界のラン」をテーマに、

沖縄で栽培しやすいランについて写真や実物を交えて紹介します。

■日 時：１０月１７日(金)

１３:３０〜１５:３０

■場 所：熱帯・亜熱帯都市緑化植物園

植物管理センター 視聴覚室

■参 加 費：無料

■講 師：唐澤 耕司 氏

（一般財団法人沖縄美ら島財団

総合研究センター 研究顧問）

■定 員：８０名 (要予約)

■申 込：０９８０－４８－３７８２

＜お問い合わせ先＞ イベントの詳細・取材などにつきましては、下記にお問合わせ下さい。

≪イベント内容・参加申込について≫

海洋博公園管理センター 熱帯• 亜熱帯都市緑化植物園 緑化相談所担当

TEL 0980-48-3782 / FAX 0980-48-3781
≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

平成 26年 10月 7日

「ラン類に関する講演会」開催！

～まだまだある！沖縄で育つ世界のラン～

パピリオナンテ

ミス・ジョアキム

ハベナリア

メデューサ

エピデンドラム